
Treff für
Mädchen* 

von 8 - 18 Jahren

März 2024März 2024

05.03. - Ohrringe basteln05.03. - Ohrringe basteln  
12.03. - Kochen12.03. - Kochen
19.03. - Müll sammeln an der Elbe19.03. - Müll sammeln an der Elbe
26.03.- Osterdeko basteln26.03.- Osterdeko basteln


